[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1779/2018

Ementa: Solicita que a Prefeitura faça a sinalização de solo em toda extensão do Bairro São Cristóvão.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita que a Prefeitura faça a sinalização de solo em toda extensão do Bairro São Cristóvão.”

JUSTIFICATIVA:

	 		Todo o bairro está com a sinalização de solo apagada, o que confunde motoristas e pode ocasionar acidentes. É necessária que seja feita nova pintura com urgência.

                                Valinhos, em 18 de junho de 2018.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador